Administração por injeção intramuscular ou 
subcutânea. Sugestão de Marca: Nobivac ou 
qualidade similar. 

28,50 28.500,00 

2 1.000 Un. Agulhas hipodérmicas descartáveis 22G (0.7mm) 0,38 380,00 

3 1.000 Un. Seringas Descartáveis de 3 ml. 0,59 590,00 

Valor total proposto: R$ 29.470,00 (vinte e nove mil quatrocentos e setenta reais). 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas 

neste edital e seus anexos.